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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 100 100 100 100
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Collège A. Camus 12 45 14 10 17 30 18 25
GERMAINVILLE Centre 12 55 14 20 17 40 18 35
LA CHAPELLE FORAINVILLIERS Mairie 13 00 14 25 17 45 18 40
BROUÉ Centre 13 05 14 30 17 50 18 45
BROUÉ Badonville 13 07 14 32 17 52 18 47
BROUÉ Becheret 13 10 14 35 17 55 18 50
GOUSSAINVILLE Champagne 13 14 14 39 17 59 18 54
GOUSSAINVILLE Centre 13 17 14 42 18 02 18 57
HOUDAN SNCF 13 23 14 48 18 08 19 03
HOUDAN École 13 26 14 51 18 11 19 06
HOUDAN HLM 13 29 14 54 18 14 19 09
MAULETTE Centre 13 34 14 59 18 19 19 14
RICHEBOURG Centre 13 39 15 04 18 24 19 19
GRESSEY Centre 13 44 15 09 18 29 19 24
V

LIGNE N° 100
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
GRESSEY Centre 6 26
RICHEBOURG Centre 6 31
MAULETTE Centre 6 36
HOUDAN HLM 6 41
HOUDAN École 6 44
HOUDAN SNCF 6 47
GOUSSAINVILLE Centre 6 53
GOUSSAINVILLE Champagne 6 56
BROUÉ Becheret 7 00
BROUÉ Badonville 7 03
BROUÉ Centre 7 05
LA CHAPELLE FORAINVILLIERS Mairie 7 10
GERMAINVILLE Centre 7 15
DREUX Camus 7 28
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LIGNE N° 101 101 101 101
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Camus 12 45 14 10 17 30 18 25
CHERISY Hauts de Cherisy 12 53 14 18 17 38 18 33
CHERISY Raville 12 57 14 22 17 42 18 37
SERVILLE Mairie 13 05 14 30 17 50 18 45
BROUÉ Marolles 13 09 14 34 17 54 18 49
V

LIGNE N° 101
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
BROUÉ Marolles 7 02
SERVILLE Mairie 7 06
CHERISY Raville 7 14
CHERISY Hauts de Cherisy 7 18
DREUX Camus 7 28
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 102 102 102 102
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 30 18 15
DREUX Camus 12 45 14 10 17 40 18 25
BÛ Monument 13 00 14 25 17 55 18 40
BÛ Vignes 13 04 14 29 17 59 18 44
BÛ Duveaux 13 06 14 31 18 01 18 46
BÛ Noblets 13 08 14 33 18 03 18 48
ROUVRES Hautes Lisières 13 15 14 40 18 10 18 55
ROUVRES Nonnains 13 20 14 45 18 15 19 00
ROUVRES Ronce 13 23 14 48 18 18 19 03
ROUVRES Carrefour D21 / D115 13 26 14 51 18 21 19 06
ROUVRES Mairie 13 29 14 54 18 24 19 09
BONCOURT Mairie 13 34 14 59 18 29 19 14
V

LIGNE N° 102
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
BONCOURT Mairie 6 39
ROUVRES Mairie 6 44
ROUVRES Ronce 6 49
ROUVRES Nonnains 6 52
ROUVRES Hautes Lisières 6 55
ROUVRES Carrefour D21 / D115 6 57
BÛ Noblets 7 02
BÛ Duveaux 7 04
BÛ Vignes 7 06
BÛ Monument 7 10
DREUX Camus 7 27
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022



 INFOS ET CONTACT  
www.linead.fr 
02 37 42 10 10

14
LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 103 103 103 103
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 30 18 15
DREUX Camus 12 45 14 10 17 40 18 25
BÛ Saint-Antoine 13 00 14 25 17 55 18 40
BÛ Les Halles 13 01 14 26 17 56 18 41
BÛ Bois Verdrie 13 02 14 27 17 57 18 42
ROUVRES Basses Lisières 13 06 14 31 18 01 18 46
ROUVRES Pommiers 13 09 14 34 18 04 18 49
ROUVRES Mordants 13 14 14 39 18 09 18 54
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Eglise 13 16 14 41 18 11 18 56
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Marchefroy 13 18 14 43 18 13 18 58
OULINS Gatines d'Oulins 13 23 14 48 18 18 19 03
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Gâtines Rouges B 13 26 14 51 18 21 19 06
LE MESNIL-SIMON École 13 29 14 54 18 24 19 09
V

LIGNE N° 103
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
LE MESNIL-SIMON École 6 42
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Gâtines Rouges B 6 45
OULINS Gatines d'Oulins 6 48
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Marchefroy 6 53
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Eglise 6 55
ROUVRES Mordants 6 57
ROUVRES Pommiers 7 02
ROUVRES Basses Lisières 7 05
BÛ Bois Verdrie 7 09
BÛ Les Halles 7 10
BÛ Saint-Antoine 7 11
DREUX Camus 7 28
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 104 104 104 104
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Camus 12 45 14 10 17 30 18 25
CHERISY Osmeaux 12 51 14 16 17 36 18 31
ABONDANT Loges 12 57 14 22 17 42 18 37
SOREL-MOUSSEL Les Christophes 13 05 14 30 17 50 18 45
OULINS Gleffien 13 17 14 42 18 02 18 57
OULINS Cordelle 13 19 14 44 18 04 18 59
OULINS Aulnaies 13 21 14 46 18 06 19 01
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Centre 13 23 14 48 18 08 19 03
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Coolen 13 25 14 50 18 10 19 05
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Nantilly B 13 27 14 52 18 12 19 07
GUAINVILLE Berteaux A 13 32 14 57 18 17 19 12
GUAINVILLE Groupe scolaire 13 35 15 00 18 20 19 15
GUAINVILLE Fumeçon 13 40 15 05 18 25 19 20
GILLES Carrefour 13 42 15 07 18 27 19 22
GILLES École 13 43 15 08 18 28 19 23
V

LIGNE N° 104-1 104-2 104-3
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS
GILLES École 6 43
GILLES Carrefour 6 44
GUAINVILLE Fumeçon 6 46
GUAINVILLE Groupe scolaire 6 51
GUAINVILLE Berteaux A 6 54
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Nantilly A 6 59
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Coolen 7 01 7 06
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Centre 7 03 7 08
OULINS Aulnaies 7 05 7 10
OULINS Cordelle I 6 53 7 11
OULINS Gleffien I 6 55 7 13
SOREL-MOUSSEL Les Christophes I 7 08 7 26
ABONDANT Loges I 7 16 7 34
CHERISY Osmeaux I 7 23 7 40
DREUX Camus I I 7 47
DREUX Lycée E. Branly I I 7 54
DREUX Lycée De Couasnon I I 7 57
DREUX Champ de Foire 7 35 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 105-1 105-1 105-2 105-2 105-2
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me LMJV Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS PS
DREUX Camus 12 15 17 00 I I I
MONTREUIL Cussay 12 23 17 08 I I I
MONTREUIL Cocherelle 12 25 17 10 I I I
SAINT-GEORGES-MOTEL Pont 12 28 17 13 I I I
SAINT-GEORGES-MOTEL Marcilly 12 30 17 15 I I I
MARCILLY-SUR-EURE Eglise 12 34 17 19 I I I
SOREL-MOUSSEL Pont de Fer 12 36 17 21 I I I
SOREL-MOUSSEL Croix de Sorel 12 38 17 23 I I I
SOREL-MOUSSEL Sorel-Moussel 12 40 17 25 I I I
SOREL-MOUSSEL Moussel 12 42 17 27 I I I
SAUSSAY Ranch 12 43 17 28 I I I
SAUSSAY Tilleuls 12 46 17 31 I I I
SAUSSAY Marronniers 12 48 17 33 I I I
SAUSSAY Rue des Has 12 50 17 35 I I I
SAUSSAY Centre Commercial 12 52 17 37 I I I
EZY-SUR-EURE Lefevre 12 53 17 38 I I I
EZY-SUR-EURE Salle des Fêtes 12 55 17 40 13 35* 18 10* 19 10*
EZY-SUR-EURE Vignes 12 59 17 44 I I I
EZY-SUR-EURE Coutumel 13 01 17 46 I I I
EZY-SUR-EURE Maurice Elet I I 13 37 18 12 19 12
IVRY-LA-BATAILLE Haut Près I I 13 40 18 15 19 15
IVRY-LA-BATAILLE Eglise I I 13 41 18 16 19 16
V

LIGNE N° 105-1 105-2
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS
IVRY-LA-BATAILLE Eglise 6 39
IVRY-LA-BATAILLE Haut Près 6 40
EZY-SUR-EURE Maurice Elet 6 43
EZY-SUR-EURE Coutumel 7 00 I
EZY-SUR-EURE Vignes 7 01 I
EZY-SUR-EURE Salle des Fêtes 7 04 6 45
EZY-SUR-EURE Lefevre 7 06 6 47
SAUSSAY Centre Commercial 7 07 6 48
SAUSSAY Rue des Has 7 12 6 53
SAUSSAY Marronniers 7 14 6 55
SAUSSAY Tilleuls 7 16 6 57
SAUSSAY Ranch 7 19 7 00
SOREL-MOUSSEL Moussel 7 20 7 01
SOREL-MOUSSEL Sorel-Moussel 7 22 I
SOREL-MOUSSEL Croix de Sorel 7 24 I
SOREL-MOUSSEL Pont de Fer 7 25 I
MARCILLY-SUR-EURE Eglise 7 27 I
SAINT-GEORGES-MOTEL Marcilly 7 31 I
SAINT-GEORGES-MOTEL Pont 7 33 I
MONTREUIL Cocherelle 7 36 I
MONTREUIL Cussay 7 38 I
DREUX Camus 7 51 I
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022

* Correspondance avec la ligne régulière 5b
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 111 111 111 111
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Riottes 12 40 14 05 17 25 18 20
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poste 13 00 14 25 17 45 18 40
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Grande Vigne 13 03 14 28 17 48 18 43
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poterie A 13 08 14 33 17 53 18 48
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poterie B 13 09 14 34 17 54 18 49
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Chapeau des Roses 13 11 14 36 17 56 18 51
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Gros Jacques 13 12 14 37 17 57 18 52
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Haut Vrisseuil 13 14 14 39 17 59 18 54
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Mairie 13 16 14 41 18 01 18 56
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Villancé 13 19 14 44 18 04 18 59
DAMPIERRE-SUR-AVRE Château d'Eau 13 23 14 48 18 08 19 03
DAMPIERRE-SUR-AVRE Plessis B 13 25 14 50 18 10 19 05
DAMPIERRE-SUR-AVRE Plessis C 13 26 14 51 18 11 19 06
DAMPIERRE-SUR-AVRE Badainville 13 28 14 53 18 13 19 08
DAMPIERRE-SUR-AVRE Bois Renault 13 32 14 57 18 17 19 12
DAMPIERRE-SUR-AVRE L'Eclache 13 37 15 02 18 22 19 17
DAMPIERRE-SUR-AVRE Sotteville 13 40 15 05 18 25 19 20
DAMPIERRE-SUR-AVRE Godeneval 13 43 15 08 18 28 19 23
V

LIGNE N° 111-1 111-2
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS
DAMPIERRE-SUR-AVRE Godeneval 6 26
DAMPIERRE-SUR-AVRE Sotteville 6 32
DAMPIERRE-SUR-AVRE L'Eclache 6 35
DAMPIERRE-SUR-AVRE Bois Renault 6 40
DAMPIERRE-SUR-AVRE Badainville 6 49
DAMPIERRE-SUR-AVRE Plessis C 6 50
DAMPIERRE-SUR-AVRE Plessis B 6 52
DAMPIERRE-SUR-AVRE Château d'Eau 6 54
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Villancé 7 56
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Gros Jacques 7 03
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Chapeau des Roses 7 05
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Mairie I 7 01
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Haut Vrisseuil I 7 03
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poterie A I 7 07
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poterie B I 7 08
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Grande Vigne I 7 10
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poste I 7 11
DREUX Riottes 7 25 7 30
DREUX Champ de Foire 7 30 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 112 112-3 112 112-3 112 112
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me Me LMJV LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 45 14 00 17 20 18 15
DREUX Riottes 12 50 14 05 17 25 18 20
DREUX Bois Sabot (Collège L. Armand) I 12 10 I 16 35 I I
VERT-EN-DROUAIS Luat-sur-Vert 12 58 12 20 14 13 16 45 17 33 18 28
VERT-EN-DROUAIS Plessis-sur-Vert - Favrils 13 00 12 22 14 15 16 47 17 35 18 30
VERT-EN-DROUAIS Plessis-sur-Vert - Lotissement 13 03 12 24 14 18 16 49 17 38 18 33
VERT-EN-DROUAIS Plessis-sur-Vert - Centre 13 05 12 26 14 20 16 51 17 40 18 35
VERT-EN-DROUAIS Waddington I 12 30 I 16 55 I I
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Plessis-Saint-Rémy 13 10 14 25 17 45 18 40
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Calvaire 13 14 14 29 17 49 18 44
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Gâtine 13 18 14 33 17 53 18 48
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Ferrette 13 22 14 37 17 57 18 52
ESCORPAIN Romainvilliers 13 25 14 40 18 00 18 55
PRUDEMANCHE Métairie 13 29 14 44 18 04 18 59
PRUDEMANCHE Prudemanche 13 30 14 45 18 05 19 00
PRUDEMANCHE Bois Fautray 13 31 14 46 18 06 19 01
PRUDEMANCHE Marigny 13 32 14 47 18 07 19 02
SAINT-LUBIN-DE-CRAVANT Centre 13 39 14 54 18 14 19 09
REVERCOURT Revercourt 13 40 14 55 18 15 19 10
BEROU-LA-MULOTIÈRE Guillerie 13 45 15 00 18 20 19 15
BEROU-LA-MULOTIÈRE Mairie - École 13 46 15 01 18 21 19 16
BEROU-LA-MULOTIÈRE Lotissement 13 47 15 02 18 22 19 17
BEROU-LA-MULOTIÈRE Haut de Bérou 13 48 15 03 18 23 19 18
MONTIGNY-SUR-AVRE Centre 13 53 15 08 18 28 19 23
V

LIGNE N° 112-1 112-2
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS
MONTIGNY-SUR-AVRE Centre 6 25
BEROU-LA-MULOTIÈRE Haut de Bérou 6 31
BEROU-LA-MULOTIÈRE Lotissement 6 33
BEROU-LA-MULOTIÈRE Mairie - École 6 34
BEROU-LA-MULOTIÈRE Guillerie 6 35
REVERCOURT Revercourt 6 40
SAINT-LUBIN-DE-CRAVANT Centre 6 41
PRUDEMANCHE Marigny 6 49
PRUDEMANCHE Bois Fautray 6 50
PRUDEMANCHE Prudemanche 6 51
PRUDEMANCHE Métairie 6 53
ESCORPAIN Romainvilliers 6 57
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Ferrette 7 00
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Gâtine 7 04
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Calvaire 7 08
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Plessis-Saint-Rémy 7 12
VERT-EN-DROUAIS La Ferme I 7 01
VERT-EN-DROUAIS Waddington I 7 02
VERT-EN-DROUAIS Plessis-sur-Vert - Centre I 7 06
VERT-EN-DROUAIS Plessis-sur-Vert - Lotissement I 7 08
VERT-EN-DROUAIS Plessis-sur-Vert - Favrils I 7 11
VERT-EN-DROUAIS Luat-sur-Vert I 7 12
DREUX Bois Sabot (Collège L. Armand) I 7 22
DREUX Riottes 7 20 7 24
DREUX Champ de Foire 7 35 7 30

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 113 113 113 113
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
LOUVILLIERS-EN-DROUAIS Centre 12 49 14 14 17 34 18 29
BOISSY-EN-DROUAIS Place Albert François 12 52 14 17 17 37 18 32
BOISSY-EN-DROUAIS Rue de Dreux 12 53 14 18 17 38 18 33
ALLAINVILLE Champseru 12 55 14 20 17 40 18 35
ESCORPAIN Authieux 13 00 14 25 17 45 18 40
ESCORPAIN Mairie 13 02 14 27 17 47 18 42
ESCORPAIN Église 13 04 14 29 17 49 18 44
LAONS Laons 13 08 14 33 17 53 18 48
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Fessanvilliers 13 22 14 47 18 07 19 02
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Beauvilliers 13 25 14 50 18 10 19 05
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Mattanvilliers 13 27 14 52 18 12 19 07
BEAUCHE Clos du Presbytère 13 30 14 55 18 15 19 10

V

LIGNE N° 113
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
BEAUCHE Clos du Presbytère 6 30
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Mattanvilliers 6 33
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Beauvilliers 6 35
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Fessanvilliers 6 38
LAONS Laons 6 52
ESCORPAIN Église 6 56
ESCORPAIN Mairie 6 58
ESCORPAIN Authieux 7 00
ALLAINVILLE Champseru 7 05
BOISSY-EN-DROUAIS Rue de Dreux 7 07
BOISSY-EN-DROUAIS Place Albert François 7 08
LOUVILLIERS-EN-DROUAIS Centre 7 11
DREUX Champ de Foire 7 25

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 114 114 114 114
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
ALLAINVILLE D4 12 47 14 12 17 32 18 27
CHATAINCOURT Herville 12 49 14 14 17 34 18 29
CHATAINCOURT Boutaincourt 12 51 14 16 17 36 18 31
CHATAINCOURT Chataincourt 12 53 14 18 17 38 18 33
LAONS Mauperthuis 12 57 14 22 17 42 18 37
CRUCEY-VILLAGES Vitray 13 04 14 29 17 49 18 44
BREZOLLES Éolienne 13 09 14 34 17 54 18 49
BREZOLLES Rue de Senonches 13 12 14 37 17 57 18 52
LES CHATELETS Magny 13 17 14 42 18 02 18 57
LES CHATELETS Les Chatelets 13 21 14 46 18 06 19 01
LA MANCÈLIERE Montmureau 13 24 14 49 18 09 19 04
LA MANCÈLIERE Centre 13 26 14 51 18 11 19 06
MORVILLIERS Centre 13 29 14 54 18 14 19 09
LAMBLORE Église 13 32 14 57 18 17 19 12
LA FERTÉ-VIDAME Mairie 13 35 15 00 18 20 19 15
V

LIGNE N° 114-1 114-2
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS
LA FERTE-VIDAME Mairie 6 46
LAMBLORE Église 6 49
MORVILLIERS Centre 6 52
LA MANCÈLIERE Centre 6 55
LA MANCÈLIERE Montmureau 6 57
LES CHATELETS Chatelets 7 00
LES CHATELETS Magny 7 04
BREZOLLES Rue de Senonches 7 09
BREZOLLES Éolienne I 6 57
CRUCEY-VILLAGES Vitray I 7 02
LAONS Mauperthuis I 7 09
CHATAINCOURT Chataincourt I 7 13
CHATAINCOURT Boutaincourt I 7 15
CHATAINCOURT Herville I 7 21
ALLAINVILLE D4 I 7 23
DREUX Champ de Foire 7 30 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 115 115 115 115
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
GARNAY Lotissement 12 42 14 07 17 27 18 22
SAULNIÈRES Bretonnières - Senonches 12 54 14 19 17 39 18 34
SAULNIÈRES Bretonnières - Chataincourt 12 56 14 21 17 41 18 36
CHATAINCOURT Neuville-les-Bois 12 59 14 24 17 44 18 39
LAONS Villedieu 13 03 14 28 17 48 18 43
CRUCEY-VILLAGES Mainterne 13 09 14 34 17 54 18 49
MAILLEBOIS Chennevières 13 15 14 40 18 00 18 55
CRUCEY-VILLAGES Véranvilliers 13 18 14 43 18 03 18 58
CRUCEY-VILLAGES Crucey 13 22 14 47 18 07 19 02
CRUCEY-VILLAGES Angennes 13 25 14 50 18 10 19 05
CRUCEY-VILLAGES Houdière 13 32 14 57 18 17 19 12
V

LIGNE N° 115-1 115-2
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS
CRUCEY-VILLAGES Houdière 6 31
CRUCEY-VILLAGES Angennes 6 38
CRUCEY-VILLAGES Crucey 6 41
CRUCEY-VILLAGES Véranvilliers 6 45
MAILLEBOIS Chennevières 6 48
CRUCEY-VILLAGES Mainterne 6 54
LAONS Villedieu 7 00
CHATAINCOURT Neuville-les-Bois 7 04
SAULNIÈRES Bretonnières - Chataincourt 7 12
SAULNIÈRES Bretonnières - Senonches 7 13
GARNAY Lotissement I 7 25
DREUX Champ de Foire 7 35 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022



 INFOS ET CONTACT  
www.linead.fr 
02 37 42 10 10

22

LIGNE N° 116 116 116 116
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
TRÉON Fortisle 12 49 14 14 17 34 18 29
TRÉON Salle des Fêtes 12 52 14 17 17 37 18 32
AUNAY-SOUS-CRÉCY Mairie 12 55 14 20 17 40 18 35
CRÉCY-COUVÉ Clos du Jardinier 12 59 14 24 17 44 18 39
SAULNIÈRES Centre 13 01 14 26 17 46 18 41
FONTAINE-LES-RIBOUTS Centre 13 04 14 29 17 49 18 44
FONTAINE-LES-RIBOUTS Boutry 13 08 14 33 17 53 18 48
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Coudray 13 10 14 35 17 55 18 50
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Laiterie 13 12 14 37 17 57 18 52
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Tartre 13 15 14 40 18 00 18 55
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Torçay 13 18 14 43 18 03 18 58
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Criloup - Champs 13 25 14 50 18 10 19 05
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Criloup - Forêt 13 26 14 51 18 11 19 06
V

LIGNE N° 116
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Criloup - Forêt 6 34
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Criloup - Champs 6 36
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Torçay 6 43
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Tartre 6 46
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Laiterie 6 49
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Coudray 6 52
FONTAINE-LES-RIBOUTS Boutry 6 55
FONTAINE LES RIBOUTS Centre 6 59
SAULNIÈRES Centre 7 02
CRÉCY-COUVÉ Clos du Jardinier 7 05
AUNAY-SOUS-CRÉCY Mairie 7 09
TRÉON Salle des Fêtes 7 12
TRÉON Fortisle 7 16
DREUX Champ de Foire 7 30

LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LIGNE N° 117 117 117 117
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 30 18 15
TRÉON Tréon 12 49 14 14 17 44 18 29
SAULNIÈRES Morvillette 12 54 14 19 17 49 18 34
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Saint-Jean 12 58 14 23 17 53 18 38
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Chappe 13 06 14 31 18 01 18 46
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Brouvilliers 13 10 14 35 18 05 18 50
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Saint-Léonard 13 14 14 39 18 09 18 54
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Centre 13 17 14 42 18 12 18 57
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Hauterive 13 20 14 45 18 15 19 00
ARDELLES Église 13 24 14 49 18 19 19 04
DIGNY Centre de Secours 13 28 14 53 18 23 19 08

V

LIGNE N° 117
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
DIGNY Centre de Secours 6 42
ARDELLES Église 6 46
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Hauterive 6 50
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Centre 6 53
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Saint-Léonard 6 56
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Brouvilliers 7 00
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Chappe 7 04
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Saint-Jean 7 12
SAULNIÈRES Morvillette 7 16
TRÉON Tréon 7 21
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 118 118 118 118
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Levasville 12 57 14 22 17 42 18 37
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Croix de Villemeux 13 00 14 25 17 45 18 40
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE École (Marville-les-Bois) 13 02 14 27 17 47 18 42
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Touche 13 04 14 29 17 49 18 44
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Saint-Sauveur 13 08 14 33 17 53 18 48
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Bigeonnette 13 10 14 35 17 55 18 50
THIMERT-GÂTELLES Guillandru 13 19 14 44 18 04 18 59
THIMERT-GÂTELLES Mage 13 22 14 47 18 07 19 02
THIMERT-GÂTELLES La Bourse 13 24 14 49 18 09 19 04
THIMERT-GÂTELLES Affonville 13 30 14 55 18 15 19 10
THIMERT-GÂTELLES Gâtelles 13 33 14 58 18 18 19 13
THIMERT-GÂTELLES Chemin 13 37 15 02 18 22 19 17
FAVIÈRES Bois Rouvray 13 39 15 04 18 24 19 19
FAVIÈRES Bois du Moulin 13 40 15 05 18 25 19 20
FAVIÈRES Centre 13 41 15 06 18 26 19 21
FAVIÈRES Rouvray 13 43 15 08 18 28 19 23
THIMERT-GÂTELLES Grand Hanche 13 50 15 15 18 35 19 30
THIMERT-GÂTELLES Petit Hanche 13 54 15 19 18 39 19 34
THIMERT-GÂTELLES Picotière A 13 57 15 22 18 42 19 37
THIMERT-GÂTELLES Picotière B 13 59 15 24 18 44 19 39
THIMERT-GÂTELLES Vimey 14 01 15 26 18 46 19 41
THIMERT-GÂTELLES Tresneau 14 03 15 28 18 48 19 43
V

LIGNE N° 118-1 118-2
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
FAVIÈRES Rouvray 6 44
FAVIÈRES Centre 6 46
FAVIÈRES Bois du Moulin 6 47
FAVIÈRES Bois Rouvray 6 48
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Bigeonnette 6 55
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Saint-Sauveur 6 57
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Touche 7 01
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE École (Marville-les-Bois) 7 03
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Croix de Villemeux 7 05
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Levasville 7 08
THIMERT-GÂTELLES Guillandru I 6 31
THIMERT-GÂTELLES Mage I 6 34
THIMERT-GÂTELLES la Bourse I 6 36
THIMERT-GÂTELLES Affonville I 6 42
THIMERT-GÂTELLES Gâtelles I 6 48
THIMERT-GÂTELLES Chemin I 6 51
THIMERT-GÂTELLES Grand Hanche I 6 56
THIMERT-GÂTELLES Petit Hanche I 7 00
THIMERT-GÂTELLES Picotière A I 7 03
THIMERT-GÂTELLES Picotière B I 7 05
THIMERT-GÂTELLES Vimey I 7 07
THIMERT-GÂTELLES Tresneau I 7 09
DREUX Champ de Foire 7 35 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 119 119 119 119
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
GARNAY Chambléan 12 43 14 11 17 31 18 26
MARVILLE-MOUTIERS-BRÛLÉ Place St Jacques (Imbermais) 12 52 14 17 17 37 18 32
MARVILLE-MOUTIERS-BRÛLÉ Vigny 12 56 14 21 17 41 18 36
PUISEUX Puiseux 12 59 14 24 17 44 18 39
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Paincuit 13 03 14 28 17 48 18 43
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Mondétour 13 08 14 33 17 53 18 48
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Église 13 11 14 36 17 56 18 51
TREMBLAY-LES-VILLAGES Moreaulieu 13 15 14 40 18 00 18 55
TREMBLAY-LES-VILLAGES Chêne Chenu 13 21 14 46 18 06 19 01
TREMBLAY-LES-VILLAGES Villette-les-Bois 13 25 14 50 18 10 19 05
TREMBLAY-LES-VILLAGES Ecublé 13 30 14 55 18 15 19 10
TREMBLAY-LES-VILLAGES Jardin Rond 13 32 14 57 18 17 19 12
TREMBLAY-LES-VILLAGES Mare de la Roulette 13 35 15 00 18 20 19 15
V

LIGNE N° 119
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
TREMBLAY-LES-VILLAGES Mare de la Roulette 6 43
TREMBLAY-LES-VILLAGES Jardin Rond 6 46
TREMBLAY-LES-VILLAGES Ecublé 6 48
TREMBLAY-LES-VILLAGES Villette-les-Bois 6 53
TREMBLAY-LES-VILLAGES Chêne Chenu 6 57
TREMBLAY-LES-VILLAGES Moreaulieu 7 02
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Église 7 05
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Mondétour 7 08
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Paincuit 7 10
PUISEUX Puiseux 7 13
MARVILLE-MOUTIERS-BRÛLÉ Vigny 7 15
MARVILLE-MOUTIERS-BRÛLÉ Place St Jacques (Imbermais) 7 18
GARNAY Chambléan 7 23
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 120 120 120 120
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
TREMBLAY-LES-VILLAGES Gironville 12 55 14 20 17 40 18 35
TREMBLAY-LES-VILLAGES Neuville Haut 12 57 14 22 17 42 18 37
TREMBLAY-LES-VILLAGES École 13 02 14 27 17 47 18 42
SERAZEREUX Sérazereux 13 12 14 37 17 57 18 52
TREMBLAY-LES-VILLAGES Saint-Chéron-des-Champs 13 17 14 42 18 02 18 57
SERAZEREUX Péage 13 21 14 46 18 06 19 01
SERAZEREUX Fadainville 13 23 14 48 18 08 19 03
TREMBLAY-LES-VILLAGES Landouville 13 24 14 49 18 09 19 04
TREMBLAY-LES-VILLAGES Achères 13 26 14 51 18 11 19 06
V

LIGNE N° 120
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
TREMBLAY-LES-VILLAGES Achères 6 36
TREMBLAY-LES-VILLAGES Landouville 6 38
SERAZEREUX Fadainville 6 39
SERAZEREUX Péage 6 41
TREMBLAY-LES-VILLAGES Saint-Chéron-des-Champs 6 45
SERAZEREUX Sérazereux 6 50
TREMBLAY-LES-VILLAGES École 7 00
TREMBLAY-LES-VILLAGES Neuville Haut 7 05
TREMBLAY-LES-VILLAGES Gironville 7 10
DREUX Champ de Foire 7 30

LYCÉES DE DREUX	 HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022


